

Årsredovisning

för

Bezarias AB

556823-6961

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Roger Johansson, Styrelseledamot

2026-03-17

Styrelsen för Bezarias AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten.

Företaget utför högtrycksspolning av avlopp, m.m, med hjälp av lättframkomliga lätta lastbilar.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands Län, Härryda kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 285	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	17	-2	-1	-1
Soliditet (%)	16	47	100	100

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% på grund av att verksamheten har kommit igång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-6 887	-2 450	40 663
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-2 450	2 450	0
Årets resultat			15 961	15 961
Belopp vid årets utgång	50 000	-9 337	15 961	56 624

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-9 337
årets vinst	15 961
	6 624
disponeras så att i ny räkning överföres	6 624
	6 624

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 285 119	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 285 119	0

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-9 956	0
Övriga externa kostnader		-435 424	-1 560
Personalkostnader	2	-811 268	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-11 627	-969
Summa rörelsekostnader		-1 268 275	-2 529

Rörelseresultat		16 844	-2 529
------------------------	--	---------------	---------------

Finansiella poster

Ränteintäkter		197	79
Räntekostnader		-353	0

Summa finansiella poster		-156	79
---------------------------------	--	-------------	-----------

Resultat efter finansiella poster		16 688	-2 450
--	--	---------------	---------------

Resultat före skatt		16 688	-2 450
----------------------------	--	---------------	---------------

Skatter

Skatt på årets resultat		-727	0
-------------------------	--	------	---

Årets resultat		15 961	-2 450
-----------------------	--	---------------	---------------

Balansräkning Not 2025-12-31 2024-12-31
1

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och verktyg	3	33 912	45 539
Summa materiella anläggningstillgångar		33 912	45 539

Summa anläggningstillgångar		33 912	45 539
------------------------------------	--	---------------	---------------

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		151 164	0
Övriga fordringar		82	76
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 044	0
Summa kortfristiga fordringar		173 290	76

Kassa och bank

Kassa och bank		155 895	41 637
Summa kassa och bank		155 895	41 637
Summa omsättningstillgångar		329 185	41 713

SUMMA TILLGÅNGAR		363 097	87 252
-------------------------	--	----------------	---------------

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat		-9 337	-6 887
Årets resultat		15 961	-2 450
Summa fritt eget kapital		6 624	-9 337
Summa eget kapital		56 624	40 663

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder		36 851	0
Skatteskulder		15 219	0
Övriga skulder		254 403	46 589
Summa kortfristiga skulder		306 473	46 589

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		363 097	87 252
---------------------------------------	--	----------------	---------------

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	0

Not 3 Inventarier och verktyg

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	46 508	0
Inköp	0	46 508
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	46 508	46 508
Ingående avskrivningar	-969	0
Årets avskrivningar	-11 627	-969
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 596	-969
Utgående redovisat värde	33 912	45 539

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Alexander Dahlström, Nils Stenbergs Redovisningsbyrå AB

Undertecknad försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-17

Landvetter

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Roger Johansson
Roger Johansson
Styrelseledamot
2026-03-17